585934 STAGING CHM000943317 55.00 100 100 35.45 3545.00 9.00 319.05 9.00 319.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4183.10

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM001022284 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

Total: 740 740 27274.24 2034.57 2034.57 0.00 0.00 0.00 31343.39

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Forty Three and Thirty Nine paisa Only